

CODY CONSULT ApS

Sønderskovvej 5
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Henrik Schack
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CODY CONSULT ApS

Sønderskovvej 5

8362 Hørning

CVR-nr: 29328269

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder eje kapitalandele i andre virksomheder samt relevant virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 84.484, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 134.081, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		218.332	0
Eksterne omkostninger		-130.853	0
Bruttoresultat		87.479	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.894	0
Resultat af ordinær primær drift		84.585	0
Øvrige finansielle omkostninger		-101	
Ordinært resultat før skat		84.484	0
Årets resultat		84.484	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.484	0
I alt		84.484	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.837	0
Materielle anlægsaktiver i alt		31.837	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.500	42.500
Anlægsaktiver i alt		74.337	42.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.485	99.485
Tilgodehavender i alt		129.485	99.485
Likvide beholdninger		56.456	1.437
Omsætningsaktiver i alt		185.941	100.922
Aktiver i alt		260.278	143.422

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		8.081	-76.403
Egenkapital i alt		134.081	49.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.294	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.969	93.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.934	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.197	93.825
Gældsforpligtelser i alt		126.197	93.825
Passiver i alt		260.278	143.422

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret